

Referat fra årsmøte 2016 Sortland bridgeklubb.

Møtested: Kantina XL bygg

Tidspunkt: Tirsdag 16.februar 2016 kl. 1800 – 1835.

Antall frammøtte: 42 stemmeberettigede.

Årsberetningen ble utdelt til medlemmene på spillekvelden den 9. februar, samt utlagt på klubbens hjemmeside samme dag.

Medlemmene hadde dermed anledning – god tid før årsmøte – å gjøre seg kjent med innholdet.

1. Valg av møteleder og referent:

Klubbens leder ønsket velkommen til årsmøte og håpet at de frammøtte hadde gjort seg kjent med innholdet i årsberetningen.

Leder Brynjar Berntsen foreslo seg selv som møteleder og Per Idar Hoel som referent.

Forslagene enstemmig vedtatt.

2. Godkjenning av innkalling og dagsorden:

Ingen innvendinger på dette punkt.

Godkjenning av innkalling og dagsorden enstemmig vedtatt.

3. Valg av 2 personer til å underskrive protokollen:

Rune Ditlefsen og Børre Andreassen ble foreslått til å underskrive protokollen fra årsmøte.

Forslaget enstemmig vedtatt.

4. Styrets beretning:

Leder framla styrets beretning og leste kun første og siste side av årsberetningen da innholdet – for de fleste – var kjent.

Det ble opplyst at det i løpet av siste sesong har vært avholdt 5 styremøter i tillegg til løpende kontakt styremedlemmene seg imellom.

Styret har siste sesong bestått av følgende personer:

Leder: Brynjar Berntsen

Nestleder: John Hansen

Styremedlem: Viggo Andreassen

Økonomi/regnskap: Tommy Elde ikke medlem av styret, men vært til stede på styremøtene.

Det ble deretter spurt om noen hadde spørsmål til de enkelte avsnitt i beretningen, men ingen hadde spørsmål/innvendinger.

Leder takket Tommy Elde for stor innsats som regnskapsfører og takket Rune Ditlefsen for innsatsen med å skaffe sponsorer til klubben. Likeledes ble Stig A. Iversen takket for hederlig innsats.

Styrets beretning enstemmig vedtatt.

5. Regnskap med revisors uttalelse:

Tommy Elde la fram regnskapet. Han fremhevet at inntektene har vært større enn utgiftene i alle sammenhenger.

Overskuddet var i 2015 på kr. 40.659,-. Klubben har nå en egenkapital på kr. 91.000,-
Oddmar Nyseth berømmet klubbens ledelse for stor innsats i bestrebelsene for å øke inntektene og samtidig redusere utgiftene. Han ønsket også å få vite hvilket overskudd vin - lotteriet ga. Tommy kunne oppgi at loddsalget ga et overskudd på ca. kr. 9.500,-
Arnt Ivar Arntsen ønsket å få vite hvilket overskudd Sommerbridgen hadde gitt.
Leder kunne opplyse et netto anslag på mellom 8 – 10.000 kroner.

Til tross for en del manglefulle bilag ved begynnelsen av året, godtok både revisor – Georg Ellingsen – og årsmøte regnskapet for 2015.

Regnskap ble enstemmig vedtatt.

6. Forslag til budsjett for 2016:

Regnskapsfører – Tommy Elde – framla budsjett for 2016. Her er det beregnet at inntektene vil bli kr. 242.200,-, mens utgiftene vil bli kr. 232.340,-

Dette vil gi et overskudd på kr. 9.860,-

Imidlertid understreket han at både inntekter og utgifter var usikre fordi en i dag ikke vet hvilke turneringer klubben vil få sesongen 2016.

I forbindelse klubbens 70 års jubileum – som skal feires til høsten – er det avsatt kr. 25.000,- til dette formål.

Forslag til budsjett ble enstemmig vedtatt.

7. Klubbens terminliste:

Klubbens terminliste fra 5.januar 2016 fram til 14. februar 2017 ble lagt fram.

I forhold til tidligere vil det nå bli avviklet flere kvelder med simultanturneringer.

Simultanturneringer arrangeres følgende tirsdager i 2016: 15/3 – 19/4 – 13/9 – 11/10 – 8/11

Klubbens terminliste enstemmig vedtatt.

8. Innkomne forslag:

Sak 1 innsendt av Kristian, Silje, Gunnar, Rolf og Tommy som ønsker å slå A – og B-pulja sammen til en pulje. Ofte er det få par som spiller i A – pulja, mens B-pulja er adskillig større. Likeledes er det laber interesse for opprykk fra B til A pulja – noe som igjen medfører liten utskifting i puljene.

Styret foreslår at klubbmesterskapet 2016 danner grunnlag for sammensetningen av puljene. De 10 beste parene i mesterskapet danner hovedstammen i A – pulja, mens resterende par danner B – pulja..

Dersom det på en spillekveld er mindre enn 10 par i en av puljene, spiller alle i en pulje – Monrad.

Dersom puljene spiller puljedelt og det inntreffer Simultan på en av spillekveldene – da spilles det puljedelt Simultan.

Ovenstående forslag - nr. 1 -enstemmig vedtatt.

Sak 2 innsendt av Sylvi Rosa Adolfsen som ønsker at spillekveldene må bli tidligere ferdig. Slik det er nå, er det ofte at man ikke er ferdig før ca. kl. 2300. Det er et ønske at man kan avslutte spillekvelden rundt kl. 2230.

I sakens anledning kom det inn flere innspill:

Fra Olav Bang som fremmet forslag om å sløyfe siste runde – altså 24 spill i stedet for 27.

Fra Rune Ditlefsen som fortsatt ønsket 9 runder, men at en person ble utnevnt til å bruke klokka i håp om at dette kunne hjelpe til raskere avvikling.

Fra Rolf Lehn kom det ønske om flere dubletter, slik at man kan unngå venting på spill.

Det ble fremmet forslag om at alle som skal spille må være påmeldt innen kl. 1815. Dersom noen blir forsinket, skal de gi beskjed per mobil.

Det settes opp en kjøreplan for avvikling av spillekvelden med oppsatte klokkeslett når rundene skal/bør starte og når den skal/bør være ferdig.

Dersom siste runde ikke er kommet godt i gang innen klokken 2230 - kan runden strykes.

Ovenstående forslag – nr. 2 – enstemmig vedtatt.

9. Valg:

Valg av 2 medlemmer til styret.

Forslag fra valgkomiteen: Tommy Elde økonomi/regnskap og Tord Enevoldsen som styremedlem. Velges for 2 år.

Styret består etter dette av 5 personer og tilfredsstillende således klubbens statutter.

Ingen av de øvrige i styret og utvalg er på valg i år.

Valg av medlemmer til Jubileumskomite'. Lena Thomassen og Viggo Andreassen ble valgt.

Det ble også foreslått at disse kan tilknytte seg ytterligere 2 personer.

Jubileet feires til høsten.

Valg av medlemmer til styre og Jubileumskomite' ble enstemmig vedtatt.

Sortland, den 21.februar 2016.

Per Idar Hoel, referent.

.....

Rune Ditlefsen (sign.)

.....

Børre Andreassen (sign.)